Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

TESTE SELETIVO CONCILIADOR CEJUSC
COMARCA DE CRUZEIRO DO OESTE-PR
EXPEDIENTE N° 01554461-48.2023.8.16.6000

EDITAL LISTA INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O DR. FABRICIO EMANOEL RODRIGUES DE OLIVEIRA, JUIZ DE COORDENADOR DO CENTRO

JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA (CEJUSC) DA COMARCA DE CRUZEIRO DO

OESTE/PR, no uso de suas atribuições legais torna pública a lista das inscrições deferidas no

processo seletivo de Conciliadores remunerados.

LISTA INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

01 SILVIA REGINA LOCATELLI PEREIRA

02 LARISSA MARI RUIZ

Cruzeiro do Oeste/PR, 14/12/2023 16:07:53.

 (assinado digitalmente)

FABRICIO EMANOEL RODRIGUES DE OLIVEIRA

JUIZ PRESIDENTE

		2023-12-15T08:06:53-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal